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Balsam niedźwiedzi Herbamedicus Schmees - 250ml
 

Cena: 11,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 250ml

Producent Schmees

Opis produktu
 

Naturalny środek w postaci rozgrzewającego żelu do codziennej pielęgnacji ciała z mieszanką wyciągów roślinnych: ekstraktem z
papryczki chilli, korzenia żywokostu, rumianku, arniki, olejkami z rozmarynu i lawendy oraz kamforą.

Miejscowy masaż z użyciem żelu działa rozluźniająco i odprężająco.

Stosowanie:
Niewielką ilość maści nałożyć na wybrane miejsce na skórze, wetrzeć i lekko masować do całkowitego wchłonięcia.

Skład (Ingredients): Aqua, Alcohol denat., Glycerin, Carbomer, Capsicum annuum Fruit Extract, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower
Extract, Symphytum Officinale Root Extract, Arnica Montana Flower Extract, Lavandula Angustifolia Herb Oil, Rosmarinus Officinalis
Flower Oil, Thymus Vulgaris Flower/Leaf Oil, Camphor, Phenoxyethanol, Benzylnicotinate, Sodium Hydroxide, Ethylhexyglycerin, C.I.
16255, Linalool, Limonene.

Uwaga:
Tylko do użycia zewnętrznego. Chronić oczy. W przypadku dostania się kosmetyku do oczu, przemyć dużą ilością wody.po użyciu zaleca
się umyć ręce.

Nie stosować u kobiet w okresie ciąży i laktacji oraz u małych dzieci i niemowląt.

Trzymać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Pojemność: 250 ml

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
SCHMEES GmbH

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 01-03-2026
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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